Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense – 
CISAMUSEP. 
Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.123.0001.2001.4.4.90.52.00.00 – 
Equipamentos e material permanente. 
Período: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do Contrato. 
Valor: R$ 3.847,25 (três mil, oitocentos e quarenta e sete reais e vinte e 
cinco centavos). 
Data da Assinatura: 03 de outubro de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá (PR), em 03 de outubro de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 225/2025 

Pregão nº 26/2025

[...]

Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense – 
CISAMUSEP. 
Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.123.0001.2001.4.4.90.52.00.00 – 
Equipamentos e material permanente. 
Período: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do Contrato. 
Valor: R$ 5.976,00 (cinco mil novecentos e setenta e seis reais). 
Data da Assinatura: 03 de outubro de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá (PR), em 03 de outubro de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 226/2025 

Pregão nº 26/2025 
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião

[...]

Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense – 
CISAMUSEP. 
Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.123.0001.2001.4.4.90.52.00.00 – 
Equipamentos e material permanente. 
Período: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do Contrato. 
Valor: R$ 30.105,00 (trinta mil cento e cinco reais). 
Data da Assinatura: 03 de outubro de 2025. 

Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá (PR), em 03 de outubro de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA